

G.G.TUBS ApS

CVR-nr.: 25538226

Skolevej 1
6720 Fanø

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/08/2022

Geert B. Gregersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden G.G.TUBS ApS
Skolevej 1
6720 Fanø

CVR-nr: 25538226
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af virksomhed med handel med kar og kasser til fødevareindustrien, hovedsagligt indenfor EU samt til grønland.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 11.981 anses for mindre tilfredsstillende.
Egenkapitalen efter afsat udbytte udgør kr. 2.526. 417 eller 63 % af balancesummen.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		489.259	585.427
Personaleomkostninger		-340.394	-452.923
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-118.385	-101.675
Resultat af ordinær primær drift		30.480	30.829
Øvrige finansielle omkostninger		-10.331	-8.628
Ordinært resultat før skat		20.149	22.201
Skat af årets resultat		-8.168	-3.000
Årets resultat		11.981	19.201
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	113.000
Overført resultat		-288.019	-93.799
I alt		11.981	19.201

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.075.000	1.100.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		280.000	365.000
Materielle anlægsaktiver i alt		1.355.000	1.465.000
Anlægsaktiver i alt		1.355.000	1.465.000
Fremstillede varer og handelsvarer		345.400	440.600
Varebeholdninger i alt		345.400	440.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		347.856	367.826
Tilgodehavende skat		67.000	83.000
Andre tilgodehavender		7.687	3.177
Tilgodehavender i alt		422.543	454.003
Likvide beholdninger		1.883.809	887.787
Omsætningsaktiver i alt		2.651.752	1.782.390
AKTIVER I ALT		4.006.752	3.247.390

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		2.376.417	2.664.436
Forslag til udbytte		300.000	113.000
Egenkapital i alt		2.826.417	2.927.436
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		753.040	31.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		427.295	288.954
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.180.335	319.954
Gældsforpligtelser i alt		1.180.335	319.954
PASSIVER I ALT		4.006.752	3.247.390

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	2